
 
三藩市早期幼儿教育办公室（OECE） 

COVID-19 居家隔离 命令（Shelter-In-Place） 
紧急 0-5 岁托儿系统 

给拨款计划的常见问题（FAQ） 
 

为了保持由 OECE 目前资助的所有获许可的早期幼儿教育机构信息的一致性，我们汇总了因居家

隔离的命令而关闭的家庭托儿和托儿中心的问题清单。 
 

 
问题：如果由于 COVID-19 而关闭计划，我是否会继续获得城市资助？  
答案：是，计划关闭期间，您注册的所有城市资助儿童的 ELS 付款将持续到 6 月 30 日。有关这

笔资金的任何延期将由三藩市财务总监办公室全权酌情决定。 
 
问题：我的托儿机构什么时候可以从新开放？ 
答案：在三藩市公共卫生局延长居家命令下，从 6 月 1 日起托儿机构可重新开放提供托儿服务。

尽可能，托儿机构选择重新开放必须符合以下的条件： 
1. 托儿机构的营运必须执行 10 个或少于 10 个孩子而组成的稳定小组（“稳定”是指每天都是

由相同的 10 个或少于 10 个孩子）。这个新的规定是有加州牌照局颁布的。 
2. 不同组的儿童不能互相交换。 
3. 如果同一个托儿机构有一个组以上的，每个组要有分开的教室，组与组之间的儿童不能对

换。 
4. 相同的托儿工作者必须只能与同一组儿童提供托儿服务。 

如果你是托儿机构的持牌人或主管有兴趣根据以上的要求和规定从新开放，请联系 Denise 
Corvino : denise.corvino@sfgov.org. 否则，根据命令你的托儿机构应该保持关闭和儿童必须留在

家中。 
 
问题：如果我的托儿机构在居家令时期保持开放或从新开放为儿童提供服务，我必须根据三藩市

公共卫生局的所有规定严格执行吗？ 
答案：是的。托儿机构的营运应该根据颁布的规定尽可能实行，但也允许如果托儿机构没办法履

行所有规定的情况下继续运营。 三藩市公共卫生局的应急托儿服务列出的要求要尽可能履行。 
 
问题：如果我选择继续关闭，那么关闭期间中的 15 天将算入 ELS 拨款的有薪假期吗？ 
答案：不会，关闭期间的任何天数都不会视为 ELS 的 15 天有新假期。 
 
 
问题：如果我的托儿机构有部分或全部孩子都有州资助的学券（CalWORK 或 CAPP），我将继

续获得 ELS 的资助吗？  
答案：获得州资助学券（CalWORK 或 CAPP）的儿童，OECE 会继续提供 ELS 差距的资助到 6
月 30 日。至于州的计费和家庭费，请看州的指示 MB 20-05 执行。 
 
问题：关闭期间，我是否仍然可以向家长收取家庭费，如果我没有向家庭收取，我是否会在 ELS
紧急关闭拨款中获得这笔资金？ 
答案： 

https://sfoece.org/wp-content/uploads/2020.05.22-FINAL-signed-Health-Officer-Order-C19-07e-Shelter-in-Place.pdf
https://www.cdss.ca.gov/Portals/9/CCLD/PINs/2020/CCP/PIN_20-06-CCP.pdf
mailto:denise.corvino@sfgov.org
https://sfoece.org/wp-content/uploads/2020.05.22-FINAL-signed-Health-Officer-Order-C19-07e-Shelter-in-Place.pdf
https://sfoece.org/wp-content/uploads/2020.05.22-FINAL-signed-Health-Officer-Order-C19-07e-Shelter-in-Place.pdf
https://www.cde.ca.gov/sp/cd/ci/mb2005.asp


• 从三月开始，请不要向家庭收取 ELS 学券和 ELS 预留的家庭费。OECE 会支付三月到 6
月 30 日的家庭费，作为你 ELS 的计费。有关这笔资金的任何延期将由三藩市财务总监办

公室全权酌情决定。 
• 那些自费没有获得 ELS/PFA 资助的家庭，请遵循您的学费政策。 
• 对于通过州资助 Title 5 服务家庭或服务拥有 AP 学券（即 CalWORK 和 CAPP）家庭的计

划，州发布了 MB 20-05 指令。自 2020 年 4 月 1 日起，托儿计划不得对 4 月至 2020 年 6
月的月份征收或收取早期托儿服务的家庭费用。家长免收家庭费用不会影响支付给托儿者

的金额，因为合约商将向托儿者补偿全额费用，不会扣除家庭费。 
 
问题：如果我已向 ELS 学券和 ELS 预留的家庭收取了三月的家庭费，那么我该怎样处理？ 
答案：请你将已收取的家庭费全数退回给 ELS 学券和 ELS 预留的家庭。OECE 会支付从三月到

6 月 30 日间家庭费作为 ELS 的计费。 
 
对于透过州资助计划而服务家庭的托儿计划，MB 20-05 指令指出，于 2020 年 4 月，5 月和 2020
年 6 月，将免收所有家庭费用。已支付 3 月份服务的家庭费用不会记入或退还。有关更多特定信

息，请查阅 MB 20-05。 
 
问题：我的托儿机构因为卫生局的居家隔离命令而关闭，我应该如果记录儿童的出勤表和在关闭

期间谁支付托儿的资助。 
答案： 

• Title5，ELS 预留，和 PFA 在 COCOA 的出勤表，请根据儿童委员会提供的指引，点击这

里。儿童委员会会根据 COCOA 里的出勤表继续支付拨款。 
• AP 学券(CAPP, CalWORKs)的儿童出勤表- 在卫生局的居家隔离命令期间，不需要报告。 儿

童委员会会根据你已有 AP 学券的入学人数继续支付拨款 （在颁布居家隔离命令前的入学人

数） 
o ACL 3-19：“托儿机构因 COVID-19 而关闭，不能提交每月的出席率报告或发票，

应根据总的认证授权继续支付拨款，，无论是兼职或全职。非牌照的托儿，就会根
据被认证的最长时间计算拨款。 

• ELS 学券的儿童出席表，在卫生局的居家隔离命令期间，不需要报告。儿童委员会和护儿根

据你已有学券的入学人数继续支付拨款。 
 
 
问题：在我的计划关闭期间，是否允许家庭使用非 ELS 计划作为后备？ 
答案：不可以，目前的拨款不资助非 ELS 的计划。 
 
 
问题：除了 OECE，我还应该了解其他哪些有用的信息资源？ 
答案： 

• 要申请现金，医疗和食品援助家庭可以前往： 

www.mybenefitscalwin.org 或联络三藩市福利部 San Francisco Human Services Agency 

●  三藩市公共卫生局 The San Francisco Department of Public Health 

https://www.cde.ca.gov/sp/cd/ci/mb2005.asp
https://www.cde.ca.gov/sp/cd/ci/mb2005.asp
https://myemail.constantcontact.com/Cocoa-Closures-and-Absences.html?soid=1107463978335&aid=UNjfRk7h4OE
https://myemail.constantcontact.com/Cocoa-Closures-and-Absences.html?soid=1107463978335&aid=UNjfRk7h4OE
https://mcusercontent.com/73901133dd7ea1a5581344daf/files/4c0b9868-7ff5-44d6-b8e1-456aa3c37040/ACWDL__3_19_20_.pdf
http://sfoece.org/
http://www.mybenefitscalwin.org/
https://www.sfhsa.org/
https://www.sfdph.org/dph/default.asp


● 加州社会服务部 California Department of Social Service 

● 加州教育部 California Department of Education 

● 疾病控制和预防中心-学校关闭 Centers for Disease Control and Prevention - School 
Closures  

 
 
 
 
 

https://www.cdss.ca.gov/
https://www.cde.ca.gov/
https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/community/schools-childcare/index.html?deliveryName=USCDC_1009-DM22486
https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/community/schools-childcare/index.html?deliveryName=USCDC_1009-DM22486

